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"Hur har du det med
Guds närvaro?"

Du saknar inre liv. Det är för att
du inte låter din bön omfatta
dina närmastes bekymmer och
din iver att vinna nya apostlar;
för att du inte anstränger dig att
se klart, att fatta konkreta
föresatser och genomföra dem;
för att du inte har ett
övernaturligt perspektiv på
dina studier, arbetet, dina
samtal, ditt umgänge med
andra ... - Hur har du det med
Guds närvaro, som är en följd
av och ett uttryck för din bön?
(Plogfåran, nr. 447)



30 augusti

Varje gång vi i vårt hjärta känner en
längtan efter att bli bättre, efter att
tjäna Herren på ett generösare sätt,
och söker vägledning, en klar
ledstjärna för vårt liv som kristna,
påminner oss den helige Ande åter
om Evangeliets ord: Det är
nödvändigt att alltid be och inte ge
upp. Bönen är grunden för varje
övernaturligt företag; med bönen är
vi allsmäktiga och om vi skulle
försöka klara oss utan detta medel,
skulle vi inte uppnå någonting alls.

Jag skulle vilja att vi i vår betraktelse
i dag, en gång för alla, bestämde oss
för att sträva efter att bli
kontemplativa människor som, på
gatan eller i arbetet, för ett ständigt
samtal med vår Gud, ett samtal som
aldrig skall mattas under dagens
lopp. Om vi vill följa lojalt i



Mästarens fotspår, är det den enda
vägen.

Det är mycket viktigt - förlåt att jag
insisterar - att betrakta Messias steg,
för han har kommit för att visa oss
den stig som leder till Fadern. Vi
kommer tillsammans med Honom att
upptäcka hur man kan ge en
övernaturlig innebörd åt aktiviteter
som skenbart är ytterst obetydliga; vi
kommer att lära oss att leva varje
ögonblick ur evighetens perspektiv
och vi kommer att få en djupare
förståelse för att vi människor
behöver dessa stunder av intimt
samtal med Gud: för att umgås med
Honom, för att åkalla Honom, för att
lovprisa Honom, för att brista ut i
tacksägelse, för att lyssna till Honom
eller helt enkelt för att vara
tillsammans med Honom. (Guds
vänner, nr. 238-239)
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